Die 9 Mensisbris 1782

~~Tractum~~ In Dei nomine et omnium votum, quod ego
Petrus Henrich et Ribot hety (victor) minor
vico Insula habitus est. Pater et legitimus
deus meum filiarum dicti h. Non dolo
sed gratis vendidit vobis Thelemori Bonnia
vici Jacobi Petges teptoris dicto Lintz
habitibus sint tres quibus Critici Cens. Cens
et teno in specie ad rationem quatuor libra
rum Cens pro qualibet quibus Cens. Novis Nitz
tudi purgati et receptibilia mensurati cum
mensura Cens quibus et allati positi et
portati ad vestram et vestrorum habitationem
in ista mensura per me et meos
victor h. vobis et vestris dandas solvendas
prestandas et contribuendas, et per vos et
vestros a me et meis petendas exigendas, con
sequendas et habendas per portatam a die
santi usque ad festum s. Petri et Phelisi
Mensis Aug. anni proximi venientis 1783

et per penhoriam integram in simili die
et festo anni etiam venturi 17 et sic
quas specialiter et expresse impono et de
novo ~~hinc~~ hinc in carrega in et super por
tionem allodij vocati datae. Sane et eorum fruc
tibus ~~quod~~ dicti filij mei habent et possi
dent uti alter ep. sacrosanctus Sebastianus
ques et comellas. cui hinc et iste habebat et pos
sidebat totum dictam allodium. suis libulis
meis. Sicut in termino ~~comitatus~~ in parti
bus de lire. Tentum et affrontatum pro
ut f. de dunc. per dictum frumenti cens. in
et super dicta portione allodij. specialiter
et expresse impono et de novo Oneso. sive
incarrico. veniam etiam et generaliter in
et super omnibus allodij. universis et singu
lis bonis mobilibus et immobilibus. dum
modo non sint. Predictas itaque tres
granas framenti cens. ad dictam rationem
et cens. pro qualibet ep. ~~adventu~~
una

cum omni carcom Josep. et generaliter
obediatis. Eleonori. Remando et de no
vo Oneso. ego dictus Petrus Tremol Notif.
Jame dicto h. ut antea dictum est. Pretio
Jame. Centum. quinquaginta libras
in terra may. men cambi. Quis Confiteor et
in veritate recognosco a vobis habuisse et
recepisse in pecunia numerata in pntia
Notif. et testium infra. Unde venimus
facia apocham et si consti. Titulo
quibus. Quibus. Consti etiam si salvo. Pro
mi. facere habere. et the. de evicione
dicto h. Pro quibus. Oblitona dicto h.
filios meos. Et hinc pro ego. Adus. J.
Bernardus. hinc. per. gratis. me. instatus
in fidei jurorem et principalem obligatum
pro omne id ad quod predictus Petrus
Tremol Notif. Jam relato h. virtute
pntis Jost. obligatus est cum illo et
sine illo. Vita cum morte principaliter

et in solitudine, Pro quibus ob bona
mea, Regnum, legi et franchisie Mi
nos, et omnibus alijs legibus Et
fiat, Actum Civitatis

Testes, Christophorus Lanet
et Sinter Chis et Christophorus
Campus Sator Civitatis habitus
ego Augustinus parrio, et
Ballanters, quing

De dicta
fiat apud dictam 150 m. to mase
encam meo que signat Testes, Idem

[Large decorative flourish]

Acta de...
domini...
150...